п’ятої статті 41 Закону України «Про публічні
закупівлі», підпунктом 1 п. 10.3 Договору про
закупівлю №20112/511 від 30 листопада 2020 року,
дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника: Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 70 856,20 грн. (сімдесят тисяч вісімсот
п’ятдесят шість грн. 20 коп.) та викласти пункт 3.1.
в наступній редакції: «3.1.Ціна цього Договору
становить: 142 608,06 грн. (сто сорок дві тисячі
шістсот вісім грн. 06 коп.), у тому числі ПДВ – 3
763,56 грн.». Додаток №1 до Договору
(«Специфікація») викладено у новій редакції. Сума
договору після внесення змін: 142 608,06 грн. , у
тому числі ПДВ - 3 763,56 грн.